
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ  
 

 

Решение 
 

20 августа 2021 года № 9/3 
 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального округа  

Сокольники от 08 июня 2021 года № 8/5  

 

В соответствии с частью 7 статьи 1 и части 14 статьи 3 Закона города 

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными 

полномочиями города Москвы» и  частью 2 статьи 8 Закона города Москвы от 

14 июля 2004 года № 50 «О порядке наделения органов местного 

самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве 

отдельными полномочиями города Москвы (государственными 

полномочиями)», Совет депутатов муниципального округа Сокольники 

решил: 

 

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов 

муниципального округа Сокольники от 08 июня 2021 года № 8/5 «О 

согласовании сводного календарного плана района Сокольники Восточного 

административного округа города Москвы по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на 3-й квартал 2021 года»: 

- в пункте 12 раздела «Досуговая и социально-воспитательная работа» слова 

«Матросский, д.1; ул. Жебрунова, д. 2, 4 - Русаковская ул., д.18/20» заменить 

словами «ул. Старослободская, д. 16/17 , ул. Короленко, д. 7, корп. 3». 

2. Направить настоящее решение в управу района Сокольники, префектуру 

Восточного административного округа и Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального 

округа Сокольники www.mu-sokolniki.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Сокольники Коврикову Л.Н. 

 

Глава муниципального  

округа Сокольники       Л.Н. Коврикова  

http://www.mu-sokolniki.ru/

